平成２７年８月１９日

報道関係者各位

                        長崎総合科学大学附属高等学校

                          校長 玉城 保美

【取材のお願い】

サッカー元日本代表の三浦淳寛氏が来校

サッカー部員に練習指導を行います

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素から、本校の教育研究活動に対しまして、格別のご厚情を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。

さてこの度、大塚製薬株式会社主催の「ポカリスエット ブカツ応援キャラバン 2015」

にて、サッカー元日本代表の三浦淳寛氏が来校し、本校サッカー部員に対して、練習指

導を行います。

つきましては、当日の取材等何卒よろしくお願い申し上げます。

敬 具

記

「ポカリスエット ブカツ応援キャラバン 2015」

長崎総合科学大学附属高等学校実施内容

日時：平成２７年８月２６日(水) １５時５０分～１８時００分

場所：長崎総合科学大学総合グラウンド

(長崎市宿町 3-1/シーサイドキャンパス)

スケジュール：

 16：00～ 三浦氏 グラウンド入り、部員へ挨拶

 16：05～ 水分補給啓発セミナー(大塚製薬担当者)

 16：15～ 三浦氏による部活指導(記念撮影、練習指導)

 17：45～ 指導まとめ

 18：00～ 報道取材(インタビュー)、終了

 ・当日の取材は担当者の指示に従ってください。

 ・三浦淳寛氏へのインタビュー・取材は囲み形式での対応となります。

  以 上

【取材に関する問合せ先】

・長崎総合科学大学附属高等学校 サッカー部監督 定方敏和

〒851-0193 長崎市宿町 3-1  TEL：095-838-2414

・学校法人長崎総合科学大学 総務企画課企画広報班 田中俊治

〒851-0193 長崎市網場町 536 TEL：095-838-5131 Ｅ-mail：pr@NiAS.ac.jp